[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_______________________№________
Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги
 «Отнесение земель или земельных участков
 в составе таких земель к определенной категории»

Во исполнение решения заседания Комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 16.11.2021 № П-143/2021 об актуализации и утверждении методических рекомендаций по разработке административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг, на основании одобренного Комитетом экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Ленинградской области типового Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), к определенной категории», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2020 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель  к определенной категории» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 30 марта    2017 года № 603 «Об утверждении Административного регламента  предоставления администрацией  Кировского муниципального  района Ленинградской области  муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога» и размещения на  сайте администрации Кировского муниципального района Ленинградской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы администрации по земельным и имущественным вопросам.
Заместитель главы администрации по ЖКХ                               М.В.Нилова
Разослано: дело, ГБУ ЛО «МФЦ», Кировская городская прокуратура, КУМИ-5